  ООО «СИСТЕМЫ ЭЛЕКТРОПРИВОДА»
  Эксклюзивный дистрибьютор
  HPMONT Technology в России и странах СНГ
Технический бюллетень
Использование и настройка преобразователей частоты HPMONT
для работы с двигателями с коническим ротором.
Подъемные механизмы:

Тормозной
блок
Тормозной резистор
Для задач
грузоподъема
Для общих задач
Мин.
Сопротивл.
Мин.
мощность
Мин.
Сопротивл. Мин.
мощность
Трехфазные модели: 380 – 460В, 50/60Гц
HD30-4T0P7G 0.75кВт Встроен 150Ω 300 Вт 250 - 350Ω 100 Вт
HD30-4T1P5G 1.5кВт Встроен 120Ω 600 Вт 200 - 300Ω 200 Вт
HD30-4T2P2G 2.2кВт Встроен 100Ω 750 Вт 150 - 250Ω 250 Вт
HD30-4T3P7G/5P5P 3.7/5.5кВт Встроен 80Ω 1.2кВт 100 - 150Ω 400 Вт
HD30-4T5P5G/7P5P 5.5/7.5кВт Встроен 60Ω 1.8кВт 80 - 100Ω 600 Вт
HD30-4T7P5G/011P 7.5/11кВт Встроен 45Ω 2.4кВт 60 - 80Ω 800 Вт
HD30-4T011G/015P 11/15кВт Встроен 40Ω 3.6кВт 40 - 50Ω 1.2кВт
HD30-4T015G/018P 15/18.5кВт Встроен 25Ω 4.5кВт 30 - 40Ω 1.5кВт
HD30-4T018G/022P 18.5/22кВт Встроен 20Ω 6кВт 25 - 30Ω 2кВт
HD30-4T022G/030P 22/30кВт Встроен (опция) 18Ω 7.5кВт 20 - 25Ω 2.5кВт
HD30-4T030G/037P 30/37кВт Встроен (опция) 15Ω 9кВт 15 - 20Ω 3кВт
HD30-4T037G/045P 37/45кВт Встроен (опция) 12Ω 12кВт 15 - 20Ω 4кВт
HD30-4T045G/055P 45/55кВт Встроен (опция) 10Ω 13.5кВт 10 - 15Ω 4.5кВт
HD30-4T055G/075P 55/75кВт Встроен (опция) 9Ω 16.5кВт 10 - 15Ω 5.5кВт
HD30-4T075G/090P 75/90кВт HDBU-4T150 6Ω 22.5кВт 8 - 10Ω 7.5кВт
HD30-4T090G/110P 90/110кВт HDBU-4T150 6Ω 27кВт 8 - 10Ω 9кВт
HD30-4T110G/132P 110/132кВт HDBU-4T150 6Ω 33кВт 6 - 8Ω 11кВт
В случае необходимости технической консультации по выбору и применению преобразователей
частоты HPMONT для управления двигателями с коническим ротором вы можете обратиться по
электронной почте info@hpmont.ru